PORTARIA Nº 312/2021

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando Ofícios dos Secretários Municipais;

 RESOLVE:

 Art. 1º - PUBLICAR a Escala de Férias do Departamento de

Enfermagem do Hospital Santa Quitéria do Município da Jurema conforme

relação a baixo:

Servidor Matrícula Mês

Vilma Severina Ferreira da Silva 301148 Março

Lucas Ferro Lima 301548 Março

Fellype Arthur Freire Pereira 301549 Abril

Thaís Aparecida Silva Santana 301095 Maio

Danielle Cristillane Cordeiro da Silva 301142 Julho

Izabel Valéria Almeida Laurentino 301096 Junho

Flávia Manuela Barros da Silva 301139 Setembro

Deborah Dorlanes Barreto de Barros 301457 Setembro

Daniela Dora da Silva 301094 Outubro

Sabrina Maria Porfírio de Souza 301334 Novembro

Vandeval Carneiro da Silva Júnior 301489 Dezembro

Rafaela Roseno de Lucena 301458 Dezembro